6.2.- % Presupuesto hasta cubrir RCD Nivel II 0,00 0,0000% 

6.3.- % Presupuesto de Obra  por costes de gestión, alquileres, etc… 53,76 0,1600% 

TOTAL PRESUPUESTO PLAN GESTION RCDs 193,04 0,3589% 

El importe total estimado de gestión de los residuos de construcción es de CIENTO NOVENTA Y 
TRES EUROS CON CUATRO CENTIMOS (193,04 .- €) 

En Zaragoza a 20  de Agosto  de 2024, 

OFICINA TECNICA DE ARQUITECTURA 
El Funcionario Municipal 

Fdo.:    Ricardo Navarro Carroquino 
            Ingeniero técnico  Industrial 

ASISTENCIA TÉCNICA EXTERNA